
Valdledere/kontrollør og jaktledere  Tresfjord Storviltvald 2019
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Lars Helge Eidhamar 91772144 leidhamar@yahoo.no Eidhamar X X X

Hans J. Frostad 99285911 hans.jakop.frostad@mibox.no Rypdal X X

Halvor Hovden 91567586 halhovd@hotmail.om Rypdal X

Erling Lund 91358477 erling.lund@mibox.no Kyrkjesylte X X X

Olav Sylte Vara) Kyrkjesylte

Børge Sylte 90950422 borge.sylte@xi.no Sør Sylte X

Geir Hoel 99263903 geirhoel@skorgebo.net Sør Sylte X X

Peder Misfjord 93217813 moped@broadpark.no Kjøpstad/ Bjermeland/ Eiknes X X X

Kåre Eik (vara)

Lars Ove Olsen 97015094 laoolsen@broadpark.no Øvstedal X X X

Reidar Lindset 95127390 reidar.lindset@gmail.com Kjersem/Lindset/Skeidsvoll X

Martin Lindset (feltB) 48207765 martinlindset@gmail.com Kjersem/Lindset/Skeidsvoll X X

Bjørn Petter Moxnes (A-felt) 97614772 Bjorn.Petter.Moxnes@hydro.com Lindset jaktfelt X X X

Ole Bjarte Lindset 93826954 ole_l_@hotmail.com Nerem X X

Bjarne Nerem 91780428 bjarnenerheim@hotmail.com Nerem X

Oddbjørn Løvik 97567151 ol48@live.no Løvik X

Rune Løkke 91665756 X X

Kontaktopplysningar
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